ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v tăng cường công tác kiểm tra,

giám sát hoạt động tiếp thị, quảng
cáo, tư vấn bán thức ăn thủy sản,

sản phẩm xử lý môi trường trong
nuôi trồng thủy sản

     Vĩnh Linh, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Trạm Chăn nuôi và Thú y;
- Trạm Khuyến nông;

- Đội quản lý thị trường số 3;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 348/SNN-KHTC ngày 20/02/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc tăng cường công tác kiểm

tra, giám sát hoạt động tiếp thị, quảng cáo, tư vấn bán thức ăn thủy sản, sản

phẩm xử lý môi trường trong nuôi trồng thủy sản (Sao gửi kèm);

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện

tốt các nội dung tại Công văn số 338/SNN-KHTC ngày 17/02/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Yêu cầu các phòng ban, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-03-01T16:51:26+0700

		2023-03-02T13:48:22+0700

		2023-03-02T13:54:57+0700

		2023-03-02T14:52:56+0700

		2023-03-02T15:58:09+0700

		2023-03-02T15:58:09+0700

		2023-03-02T15:58:09+0700